

LähiTapiola Henkiyhtiön puolivuotiskatsaus 1.1.-30.6.2021: LähiTapiola Henkiyhtiön tulos ja vakavaraisuus vahvistuivat

LähiTapiola Henkiyhtiön toimitusjohtaja Minna Kohmon kommentit:

”Suotuisa sijoitusmarkkinan kehitys vuonna 2021 yhdessä kannattavan vakuutustoiminnan kanssa nostivat LähiTapiola Henkiyhtiön kokonaistuloksen vahvalle tasolle. Hyvän tuloksen myötä myös vakavaraisuusasema on vahvistunut vuonna 2021 yli koronapandemiaa edeltävän tason.

Asiakkaidemme luottamus LähiTapiola Henkiyhtiöön on edelleen vahvistunut. Maksutulon pitkään jatkunut hyvä kehitys jatkui vuonna 2021 riskihenkivakuutuksessa ja ryhmäeläkevakuutuksessa ja säästämisen maksutulo kääntyi uudelleen kasvuun.

LähiTapiola Henkiyhtiö haluaa tehdä tulevaisuuteen varautumisen helpoksi kaikissa palvelukanavissamme. Tätä tavoitetta tukeaksemme olemme aloittaneet järjestelmäuudistushankkeen valmistelun, jonka tavoitteena on asiakaskokemuksen merkittävä uudistaminen.”

LähiTapiola Henkiyhtiön tulos kasvoi vertailuvuodesta. Liiketulos oli 89,9 miljoonaa euroa ja kokonaistulos 128,1 miljoonaa euroa. Hyvän tuloksen myötä vakavaraisuus on vahvistunut vuonna 2021 ja vakavaraisuussuhde oli 201 prosenttia. Ilman vakavaraisuuslaskennan siirtymäsäännöksiä vakavaraisuussuhde oli 172 prosenttia.

Maksutulo kasvoi kaikilla painopistealueilla. Riskihenkivakuutuksessa maksutulo kasvoi 3,5 prosenttia ja ryhmäeläkkeessä 15,3 prosenttia. Säästämisen maksutulo kasvoi 11,4 prosenttia. Kokonaismaksutulo kasvoi 8,6 prosenttia päätyen 244,1 miljoonaan euroon.

LähiTapiola Henkiyhtiö uudisti keväällä sijoittamisen palveluaan. Asiakas voi yhä paremmin säästää ja sijoittaa samoihin sijoituskohteisiin, joita käytämme sijoittaessamme LähiTapiolan varoja. Tarjoamme tätä kautta asiakkaillemme vastuullista kanssajoihtamista ja suuren sijoittajan etuja. Riskihenkivakuutuksessa laajensimme tuotevalikoimaamme Maksuturva – henkivakuutuksella LähiTapiolan autorahoituksen takaisinmaksun turvaksi. Henkiyhtiön asiakastytyväisyys on säilynyt hyvällä tasolla.

LähiTapiola Henkiyhtiö	1-6/2021	1-6/2020
Vakuutusmaksutulo, milj. eur.	244,1	224,8
Vakuutusmaksutulon kasvu, %	8,6	-7,6
Sijoitustoiminnan nettotuotto käyvin arvoin, %	3,2	-2,0
Liiketulos, milj. eur.	89,9	-14,4
Kokonaistulos, milj. eur.	128,1	-73,7
Solvensi II vakavaraisuussuhde tilikauden lopussa, %	201	172

LÄHITAPIOLA KESKINÄINEN HENKIVAKUUTUSYHTIÖ -KONSERNI

Osavuositarkastus 1-6/2021

TULOSLASKELMA

1 000 €

	Toteuma	Toteuma	Muutos	Muutos %	Toteuma
	1-6/2021	1-6/2020			1-12/2020
Vakuutustekninen laskelma:					
Vakuutusmaksutulo	244 135	224 849	19 286	8,6	433 952
Jälleenvakuuttajien osuus	-346	-128	-217	169,2	-2 557
Vakuutusmaksutulo yhteensä	243 789	224 721	19 068	8,5	431 395
Sijoitustoiminnan tuotot	133 360	115 936	17 424	15,0	233 177
Sijoitusten arvonnkorotus	197 772	9 305	188 467	2 025,4	83 244
Korvauskulut					
Maksetut korvaukset	-191 754	-236 875	45 122	-19,0	-396 542
Jälleenvakuuttajien osuus	313	56	258	463,7	290
Maksetut korvaukset yhteensä	-191 440	-236 820	45 379	-19,2	-396 252
Korvausvastuun muutos	6 827	8 538	-1 711	-20,0	20 987
Jälleenvakuuttajien osuus	0	0	0		0
Korvausvastuun muutos yhteensä	6 827	8 538	-1 711	-20,0	20 987
Korvauskulut yhteensä	-184 613	-228 281	43 668	-19,1	-375 264
Vakuutusmaksuvastuun muutos					
Vakuutusmaksuvastuun muutos	-217 687	161 228	-378 915	-235,0	-56 681
Jälleenvakuutuksen osuus	0	0	0		0
Vakuutusmaksuvastuun muutos yhteensä	-217 687	161 228	-378 915	-235,0	-56 681
Liikekulut	-28 790	-31 691	2 901	-9,2	-56 119
Sijoitustoiminnan kulut	-28 875	-98 147	69 272	-70,6	-112 061
Sijoitusten arvonnkorotuksen oikaisu	-21 864	-164 365	142 501	-86,7	-64 198
Vakuutustekninen tulos	93 092	-11 294	104 386	-924,3	83 492
Muu kuin vakuutustekninen laskelma:					
Muut tuotot	1 001	1 126	-125	-11,1	2 143
Muut kulut	-932	-1 072	140	-13,0	-1 678
Muut tuotot ja kulut yhteensä	69	54	14	26,6	465
Osuus osakkuusyritysten voitosta/tappiosta verojen jälkeen	258	177	81	46,0	-911
Voitto varsinaisesta toiminnasta ennen					
tilinpäätössiirtoja ja veroja	93 419	-11 063	104 482	-944,5	83 046
Tuloverot	-17 462	20	-17 483	-85 982,5	-15 128
Vähemmistöosuudet	-439	-48	-391	820,4	51
Kauden voitto	75 518	-11 090	86 608	-781,0	67 968

LÄHITAPIOLA KESKINÄINEN HENKIVAKUUTUSYHTIÖ -KONSERNI
Osavuositarkastus 1-6/2021

TASE

1 000 €

	Toteuma	Toteuma	Muutos	Muutos %	Toteuma
	30.6.2021	30.6.2020			31.12.2020
VASTAAVAA					
Aineettomat hyödykkeet	9 778	13 081	-3 302	-25,2	11 909
Sijoitukset	2 897 237	2 768 786	128 451	4,6	2 899 866
Sijoitussidonnaisten vakuutusten katteena olevat sijoitukset	2 728 473	2 223 013	505 460	22,7	2 420 991
Saamiset	6 323	24 979	-18 656	-74,7	12 460
Muu omaisuus	158 150	199 409	-41 259	-20,7	163 827
Siirtosaamiset	13 728	29 762	-16 035	-53,9	19 361
Vastaavaa yhteensä	5 813 690	5 259 031	554 659	10,5	5 528 414

	Toteuma	Toteuma	Muutos	Muutos %	Toteuma
	30.6.2021	30.6.2020			31.12.2020
VASTATTAVAA					
Oma pääoma					
Pohjarahasto	4 482	4 482	0	0,0	4 482
Takuupääoma	37 586	37 586	0	0,0	37 586
Arvonkorotusraho	1 810	1 811	-1	0,0	1 811
Muu oma pääoma	483 822	417 622	66 200	15,9	417 515
Kauden voitto/tappio	75 518	-11 090	86 608	-781,0	67 968
Oma pääoma yhteensä	603 218	450 411	152 807	33,9	529 361
Pääomalainat	99 792	99 721	71	0,1	99 792
Vähemmistöosuudet	21 105	10 545	10 561	100,1	18 313
Vakuutustekninen vastuovelka	2 306 586	2 403 153	-96 567	-4,0	2 389 951
Sijoitussidonnaisten vakuutusten vastuovelka	2 712 399	2 199 512	512 887	23,3	2 418 175
Pakolliset varaukset	17	10	7	.	17
Jälleenvakuutusllettevelat	1 218	1 170	48	4,1	1 170
Muut velat	54 431	83 734	-29 303	-35,0	60 094
Siirtovelat	14 923	10 775	4 148	38,5	11 540
Vastattavaa yhteensä	5 813 690	5 259 031	554 659	10,5	5 528 414

LÄHITAPIOLA KESKINÄINEN HENKIVAKUUTUSYHTIÖ -KONSERNI
Osavuositarkastus 1-6/2021
TULOSANALYYSI

€1 000

	Toteuma	Toteuma	Muutos	Muutos %	Toteuma
	1-6/2021	1-6/2020			1-12/2020
Vakuutusmaksutulo	243 789	224 721	19 068	8,5	431 395
Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut sekä arvonkorotukset ja niiden oikaisut	280 393	-137 270	417 663	-304,3	140 161
Maksetut korvaukset	-191 440	-236 820	45 379	-19,2	-396 252
Vastuuvelan muutos ennen lisäetujen (asiakasetujen) ja tasoitusmäärän muutosta	-212 607	167 257	-379 864	-227,1	-62 277
Liikekulut	-28 790	-31 691	2 901	-9,2	-56 119
Vakuutustekninen tulos ennen lisäetujen (asiakasetujen) ja tasoitusmäärän muutosta	91 344	-13 803	105 148	-761,7	56 909
Muut tuotot ja kulut	69	54	14	26,6	465
Osuus osakkuusyhtiön voitosta tai tappiosta	258	177	81	46,0	-911
Liikevoitto	91 671	-13 572	105 243	-775,4	56 462
Tasoitusmäärän muutos	5 137	5 137	0	0,0	10 274
Lisäedut (asiakasedut)	-3 389	-2 627	-761	29,0	16 309
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	93 419	-11 063	104 482	-944,5	83 046
Tuloverot ja muut välittömät verot	-17 462	20	-17 483	-85 982,5	-15 128
Vähemmistöosuus	-439	-48	-391	820,4	51
Kauden voitto	75 518	-11 090	86 608	-781,0	67 968
Liikevoitto	91 671	-13 572	105 243	-775,4	56 462
Arvostuserojen muutos	42 689	-55 784	98 473	-176,5	2 592
Kokonaistulos	134 361	-69 356	203 716	-293,7	59 054